2025年 5月 15日

各 位

会社名  東テク株式会社

代表者名  代表取締役社長 小山 馨

  （コード番号：9960）

問合せ先  執行役員経営戦略本部長 堀之内 智明

  （TEL：03-6632-7058）

中期経営計画の見直しに関するお知らせ

当社は、2023 年４月 17 日に公表しました中期経営計画（2024 年３月期～2026 年３月期）の

最終年度の計画値を修正することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 見直しの内容

                                   （単位：百万円）

 2025年３月期

実績

2026年３月期

当初目標

(2024 年 5月 15 日上方修正)

修正目標

連結売上高 155,958 155,000 160,000

連結経常利益 15,574 12,000 15,800

経常利益率 10.0% 7.7% 9.9%

２． 見直しの理由

首都圏を中心とした大型再開発案件や民間の工場等の設備投資案件の増加など、良好な

受注環境を背景として売上高及び各段階利益が伸長した結果、2026 年３月期の売上高、経

常利益、経常利益率の当初目標を 2025 年３月期に前倒しで達成したことから、中期経営計

画の計数目標を上記のとおり見直すことといたしました。

以上